NOMBRE DE LICENCIE(E)S 155
ENCADREMENT

155pts

LE CALVEZ Pascale VEF

HAMON Alain VEM

BENON Ludovic SEM R1 15pts

QUEMET Pascal
ATHLETES
MOREAU Elodie
NOURY Fanny
MEHEUST  Isabelle
POLI Irene
BIGER Solenn
FACON Gaelle
MOLINS Ambre
NORCY Pricilia
BEYRIA Adelaide
DELMAS Canelle
HUERTA Lorette
LE FEE Stephanie
LE ROY Marie
PARIS Albane
CORDROC'H Aline
GARNIER Laura
LE BRUN Maelle
LE GAC Kimberly
DIDELOT Juliette
DELLA-SCHIAVA  Margaux
PERRON Benedicte
EL GHARBI  Sandrine
FRAUDIN Helene
GARDAN Jeanne
LE BRUN Corentine
ALLAIN Agathe

CATEGORIE EA/PO

DALLERY

LE MEUR

MOULLIC

FILLON

Lea

Katell

Anna

Julien

MOUROUGASSIN Gary

PERF 1 PERF VALID
JUF EPComb N4
CAF R3 R3 R3
VEF CROSS 51pts R3
SEF R3 R4 R4
JUF R4 R5 R5
ES R5 R5 R5
BE TRI 70pts R5
M TRI 66pts R5
ES R5 R6 R6
CAF R4 R6 R6
CAF R6 R6 R6
SEF R5 R6 R6
JUF R6 R6 R6
BE TRI 69pts R6
CAF R2 D1 D1
CAF R6 D1 D1
Ml TRI 57pts D1
BE TRI 54pts D1
BE TRI 45pts D2
CAF D2 D3 D3
CAF CROSS 27pts D3
VEF D3 D4 D4
BE TRI 36pts D4
M TRI 30pts D5
BE TRI 30pts D5
CAF D7 D8 D8
DECOUVERTE
PO 1R D8
PO 1R D8
PO 1R D8
SEM IR2 IR2 IR2
SEM IR2 IR2 IR2

24pts
13pts
13pts
12pts
1lpts
1lpts
11pts
11pts
10pts
10pts
10pts
10pts
10pts
10pts
8pts
8pts
8pts
8pts
7pts
6pts
6pts
5pts
S5pts
4pts
4pts
1PTS
5pts
1PTS

1PTS

1PTS

20pts

20pts



MANILLER  Jonathan ES IR3 IR3 IR3 19pts

BEYRIA Alexandre CAM IR4 IR4 IR4 18pts
OLIER Nicolas VEM R1 R1 R1 15pts
BEYRIA Maxime CAM R2 R2 R2 14pts
MAURY Baptiste CAM R2 R3 R3 13pts
LEBARON Pierre JUM R3 R4 R4 12pts
MANELPHE Thibault CAM R3 R4 R4 12pts
CADO Nicolas SEM R5 R5 R5 11lpts
CAMUS Stephane SEM 1/2mara R6 10pts
HOLE Yann BE TRI 63pts R6 10pts
KELLER Rodolphe SEM R2 R6 R6 10pts
LE MEUR Steven BE TRI 68pts R6 10pts
DEDESSUS  Baptiste Ml TRI 56pts D1 8pts
GOURONC Thomas Ml TRI 48pts D2 7pts
KERMABON Malo BE TRI 47pts D2 7pts
LE ROMANCER ~ Charly CAM D2 D1 D2 7pts
BARRE Augustin BE TRI 43pts D3 6pts
KERVAZO Benjamin SEM D1 D3 D3 6pts
LE CALVEZ Bastien ES R3 D3 D3 6pts
LIDURIN Louis M TRI 43pts D3 6pts
CHIESA Antoine CAM D2 D4 D4 S5pts
FALLOT Tanguy Ml TRI 35pts D4 S5pts
HERVO Corentin CAM R6 D4 D4 S5pts
PEIGNE Martin CAM R6 D4 D4 Spts
KREUTZ Logan CAM D5 D5 D5 4dpts
LE MORLEC Baptiste CAM D5 D5 D5 4pts
HAMONOU Romain SEM D3 D6 D6 3pts
LE FURAUT Vincent SEM D5 D6 D6 3pts
POULICHET Benjamin BE TRI 28pts D6 3pts
FERNANDEZ Jose VEM D6 D7 D7 2pts
LUCAS Timothe CAM D3 D7 D7 2pts
LE BARH Thomas BE TRI 14pts D8 1PTS
CATEGORIE SANTE 1 1PTS
MERLE Yves 1/2mara D8 1PTS

CATEGORIE EA/PO DECOUVERTE 0 Opts

MERCI A VOUS TOUS(TES) CAR C'EST LA SOMME DE TOUT CES POINTS QUI VALORISE LE CLUB

TOTAL 2011 75 ATHL classes 842pts
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